# انقلاب و آزادی

حرکت بسوی جمهوری دموکراتیک نوین

می و جون ۲۰۱۰

ثور و جوزا ۱۳۸۹

شماره اول

نشریه جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)

www.jaaa.blogfa.com

jaaaemail@gmail.com

Issue no. 1

May and June 2010

## مقدمه ای پیرامون چگونگی ایجاد

### جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)

... و چون ما معتقدیم که صحنه زندگی انسان همیشه عرصه انقلاب و آزادی بوده است. و تا زندگی هست بند هست و تا بند هست نیاز به آزادی هست و تا نیاز به آزادی هست انقلاب ضرورت مبرم و حیاتی سیر زندگی انسان در طی زمانه های مختلف است. چه در گذشته، چه در حال و چه در آینده راهی برای گریز از انقلاب نیست، زیرا که بندها نیاز به آزادی و نیاز به آزادی انقلاب را رقم میزند. اما در این بین تنها چیزی که متفاوت است ماهیت، نوعیت و تداوم انقلابهاست. ...

صفحه ۲

## بیانیه تاسیسی

### جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)

امروز اول ماه مه ۲۰۱۰ برابر با یازدهم ماه ثور ۱۳۸۹، با تقدیر از روز جهانی کارگر ایجاد جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ) را به تمام مردم دلیر، کارگران، دهقانان، زنان و مردان شورشگر، محصلین مبارز و جوانان انقلابی و سایر زحمتکشان افغانستان با افتخار و سربلندی اعلام میداریم.

ما ایجاد جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ) را در مجموع به تمام رهروان جنبش انقلابی کشور نیز تبریک میگوییم.

برای ارگان نشراتی نیاز بر این بود تا نامی انتخاب و نشانی برای آن ساخته شوند. نام و نشانی که بخوبی بیانگر اهداف و آرمانهای جنبش باشند. برای انتخاب نام نشریه و نشان مبارزاتی جنبش یک هفته در نظر گرفته شد. روز جمعه ۳۰ ام اپریل ۲۰۱۰ برای انتخاب نام و نشان مورد نیاز و فردای آن یعنی اول ماه می ۲۰۱۰ برابر با ۱۱ ام ماه ثور ۱۳۸۹ بعنوان روز تأسیس و اعلام موجودیت **جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)** انتخاب شد.

در نشست روز جمعه ۳۰ ام اپریل ۲۰۱۰ نامها و نشانهای زیادی به بحث گذاشته شدند که از آن میان نام **انقلاب و آزادی** برای نشریه، و نقشه افغانستان همراه با ستاره سرخی در اندرونش در میان زنجیرهایی که از همه طرف او را بند انداخته اند با علامت مشتی که زنجیرش را شکسته است بر روی ستاره داخل نقشه با توافق نظر کامل و قطعی جمعی انتخاب گردیدند.

برقراری ساختار اداری نوین مطابق با نیازهای خلق های افغانستان
۵. ایجاد شوراهای کارگران و زحمتکشان شهر و روستا و کنگره سراسری نمایندگان شوراهای خلقهای کشور به عنوان اساسی ترین مرجع قانون گذاری و اجرائی دولت دموکراتیک نوین

## بیانیه تاسیس

### جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)

امروز اول ماه مه ۲۰۱۰ برابر با یازدهم ماه ثور ۱۳۸۹، با تقدیر از روز جهانی کارگر ایجاد جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ) را به تمام مردم دلیر، کارگران، دهقانان، زنان و مردان شورشگر، محصلین مبارز و جوانان انقلابی و سایر زحمتکشان افغانستان با افتخار و سربلندی اعلام میداریم.

ما ایجاد جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ) را در مجموع به تمام رهروان جنبش انقلابی کشور نیز تبریک میگوییم.

و بدین ترتیب سردار داوود خان که مایوس از غرب گردیده بود به شوروی نزدیک گشت و شوروی نیز از فرصت بدست آمده استفاده کرده و به تقاضاهای وی پاسخ مثبت داد.

بنابراین وی بعدها در تاریخ ۲۶ سرطان ۱۳۵۲ برابر با ۱۷ جولای ۱۹۷۳ به کمک شوروی ها در هنگامیکه پسر کاکایش محمد ظاهرشاه پادشاه افغانستان در سفر اروپائی خویش بسر میبرد با استفاده از افسران و سربازان اردو دست به قیام مسلحانه زد و نظام شاهی را برای همیشه سرنگون و جمهوریت را تأسیس نمود.

## سیاه روز هفت ثور

حتی از مزدوران خلقی و پرچمی نیز پا فراتر گذاشتند.

لذا در تاریخ ۸ ثور ۱۳۷۱ نوبت به حاکمیت این نوکران دوم یعنی گروه های تنظیمی رسید. و اینان در تحت رهبری سازمانهای استخباراتی کشورهای دخیل چنان وضعیتی را بر این وطن حاکم کردند که مردم صدها آفرین به مزدوران قبلی گفتند. اینها برای خدمتگذاری به اربابان خویش از هیچگونه جنایتی دریغ نورزیدند.

در نیم شب ۴ ثور ۱۳۷۱ برابر با ۲۴ اپریل ۱۹۹۲ به دستور نواز شریف صدراعظم پاکستان با عجله زیاد در گورنر هاوس پشاور رهبران تنظیمهای مزدور آی اس آی ISI جمع گردانیده شدند و طرح یک حکومت انتقالی به ریاست صبغت الله مجددی برای مدت دو ماه برایشان داده شد. جلسه مذکور بنام موافقتنامه پیشاور شهرت دارد.

بعد از آن در تاریخ ۷ ثور ۱۳۷۱ برابر با ۲۷ اپریل ۱۹۹۲ در حالیکه جنگ شدیدی در بین نیروهای دوستم، گلبدین و مسعود در شهر کابل جریان داشت، صبغت الله مجددی با کاروانی از این مزدوران به شهر غرق شده در خون و آتش کابل آورده شد.

خلاصه در تاریخ ۸ ثور ۱۳۷۱ برابر با ۲۸ اپریل ۱۹۹۲ مراسم انتقال قدرت از بازماندگان حکومت مزدور همسایه شمالی ما شوروی به مزدوران همسایه جنوبی ما پاکستان در ساعت ۵ عصر در تالار وزارت خارجه صورت گرفت.

و بدینگونه روز هشت ثور ۱۳۷۱ بعنوان یک روز سیاه دیگر در تاریخ کشور ما حک گردید. روزیکه جان و مال و ناموس مردم افغانستان توسط این مزدوران به حراج گذاشته شد.

حاکمیت داوود خان پنج سالی بیش دوام نیاورد. زیرا که چرخش او از سوسیال امپریالیسم شوروی به سمت امپریالیستهای غربی، منافع شوروی ها را در افغانستان و منطقه با خطر مواجه میساخت و از اینرو آنان برای حفظ سلطه خودشان فوراً وارد توطئه گردیده و زمینه نابودی وی را فراهم ساختند. آنها با سرعت پیش از آنکه داوود خان حتی یک گام در مسیر اهدافی که در سر می پروراند به پیش بردارد توسط افسران و سربازان وفادار به حزب دموکراتیک خلق افغانستان در تاریخ ۷ ثور ۱۳۵۷ برابر با ۲۷ اپریل ۱۹۷۸ کودتایی را به انجام رساندند که در نتیجه آن محمد داوود خان و برادرش محمد نعیم خان با اعضای خانواده شان در قصر ریاست جمهوری از طرف کودتاچیان کشته شدند.

و به این ترتیب روز هفت ثور ۱۳۵۷ بعنوان سرآغاز تجاوز و اشغال کشور توسط ارتش شوروی و بسیاری از مصائب بعدی دیگر برای همیشه بصفت یک روز سیاه در تاریخ کشور ما حک گردید.

این دایناسورهای ماقبل تاریخ، با گامهای ویرانگر خویش چنان روزگار سیاه تر از سیاهی را بر سر این کشور و ساکنان آن درآوردند که تاریخ نظیرش را در تمام دورانهای سیاه خویش بیاد ندارد.

این جانیان دسته سوم دوران ما که رکورد جنایت را بنام سیاه خویش رقم زدند در تاریخ ۱۸ میزان ۱۳۷۳ برابر با ۱۰ اکتبر ۱۹۹۴ از منطقه مرزی اسپین بولدک ولایت قندهار به بهانه باز نگهداشتن راه ظهور کردند، و بعد بر اثر بعضی از معاملات پنهانی که توسط سازمان استخباراتی آی اس آی انجام میشد بعضاً بدون مواجه شدن با مقاومتی شدید با سرعت به پیشروی خود ادامه میدادند. آنها پس از انجام جنایت های بیشمار خویش در ولایتهای قندهار، میدان، لوگر، خوست، هرات و جلال آباد در تاریخ ۵ میزان ۱۳۷۵ برابر با ۲۶ سپتامبر ۱۹۹۶ به شهر کابل رسیده و آنرا به تصرف خویش درآوردند.

اینان از قوی ترین سلسله حمایتی برخوردار بودند. این سلسله حمایتی آنان از کاخ سفید گرفته تا شیخ های خفته بر بستر نفت و از بستر نفت تا سردمداران بزرگترین کشور صادر کننده بنیادگرایی جهان ادامه داشت و هر حرکت و عمل شان در خدمت برنامه های استراتژییک این سلسله حمایتی قرار داشت و درست بر طبق برنامه از پیش طراحی شده این سلسله اجرا میگشت.

و بدینگونه روز ۵ میزان بعنوان یک روز سیاه دیگر در تاریخ کشور ما حک گردید. روزیکه بردگی و بندگی و مرگ، به امر به معروف مبدل گشت و زندگی آزاد انسان، به نهی از منکر تبدیل شده بود.

نفرین تاریخ بر اینان باد.

## سیاه روز ۱۵ میزان

در تاریخ ۹ سپتامبر ۲۰۰۱ میلادی برابر با ۱۸ سنبله ۱۳۸۰ شمسی ترور احمد شاه مسعود مهره غیر قابل اعتماد پاکستان با طرح و پلان سازمان استخباراتی آی اس آی توسط سازمان القاعده و همکاری طالبان به اجرا درآمد و در نتیجه وی از میان برداشته شد.

دو روز بعد، در تاریخ یازدهم سپتامبر ۲۰۰۱ بین ساعت ۹ تا ۱۰ صبح ۳ فروند هواپیمای مسافربری امریکایی به مرکز تجارت جهانی امریکا و به ساختمان پنتاگون به قسمی مجهول اصابت کردند که به زعم دولت امریکا این کار توسط سازمان القاعده انجام شده است. دولت امریکا فوراً برای دستگیری مسببین این حمله وارد اقدام گردید، و به این بهانه امریکا در هفتم اکتبر ۲۰۰۱ برابر با ۱۵ میزان ۱۳۸۰ حملات خود را بر این کشور آغاز کرد. این حملات در ابتدا شب هنگام و بیشتر بر میدان های هوایی صورت میگرفت.

و به این ترتیب بود که ۱۵ میزان ۱۳۸۰ در تاریخ افغانستان بعنوان یک روز سیاه دیگری ثبت گردید.